

ADCONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL
 REF. PREÇO ELETRÔNICO Nº 01/08. 2024 SRP

Participante 01

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA A ESPECIALIDADE DE PRÓTESE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSIETO DE SOUZA, JUNTO AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL - CPSMCS.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	CONCHA EM AÇO INOX PARA QUEIMA DE CERA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA	Unidade	18	Macdentral	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais	R\$ 2.592,00	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais
2	CUBA DE SILICONE PARA MANIPULAÇÃO DE GESSO / HIDROCOLOIDE IRREVERSIVEL.	Unidade	32	Maquira	R\$ 9,00	noze reais	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
3	LAMPARINA A ALCÓOL AÇO INOX - PARA USO ODONTOLÓGICO COM CAPACIDADE PARA 100ML.	Unidade	15	Macdentral	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
4	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 1200	Unidade	10	3M	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
5	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 80	Folha	18	3M	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reais
6	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 220	Folha	18	3M	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
7	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 280	Folha	35	3M	R\$ 4,14	quatro reais e quatorze centavos	R\$ 144,90	cento e quarenta e quatro reais e noventa centavos
8	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 320	Folha	18	3M	R\$ 9,00	noze reais	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
9	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 180	Folha	40	3M	R\$ 9,00	noze reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
10	LIXA PARA ACABAMENTO Nº 180	Folha	40	3M	R\$ 9,00	noze reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
11	MANDRIL CA - PEQUENO	Unidade	17	Microdont	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 59,67	cinquenta e nove reais e sessenta e sete centavos
12	MANDRIL PARA DISCO	Unidade	17	Microdont	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 61,20	sessenta e um reais e vinte centavos
13	MANDRIL PARA PEÇA-RETA	Unidade	18	Microdont	R\$ 5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 100,44	cem reais e quarenta e quatro centavos
14	MANDRIL PARA TIRA DE LIXA	Unidade	15	Microdont	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
15	MOIDEIRA PERFURADA ALUMINIO KIT C/ 9 PEÇAS ADULTO	Unidade	18	Techodont	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 1.782,00	mil setecentos e oitenta e dois reais
16	PONTA DIMANTADA PARA PEÇA RETA PM 701 - EM AÇO, NIQUEL E DIAMANTES	Unidade	18	Microdont	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 226,80	duzentos e vinte e seis reais e sessenta centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Rubrica
 CPSMCS

17	PONTA DIMANTADA PARA PEÇA RETA TUNGSTENIO 1507 - EM AÇO, NÍQUEL E DIAMANTES	Unidade	18	AmericanBur	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 1.944,00	mil novecentos e quarenta e quatro reais
18	PONTA DIMANTADA PARA PEÇA RETA TUNGSTENIO 1509 - EM AÇO, NÍQUEL E DIAMANTES	Unidade	18	Zhermack	R\$ 244,80	duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 4.406,40	quatro mil, quatrocentos e seis reais e quarenta centavos
19	ESCOVA DE PÉLO Nº 29 PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA	Unidade	65	Macdential	R\$ 25,20	vinete e cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.638,00	mil seiscentos e trinta e oito reais
20	ESCOVA RÍGIDA 50-40918	Unidade	6	Crs	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
21	PAVIO OU CADARÇO DE ALGODÃO TAM 15CMX0,7CM PARA LAMPARINA A ALCÓOL - PACOTE COM 12	Pacote	9	Preven	R\$ 6,81	seis reais e oitenta e um centavos	R\$ 61,29	sessenta e um reais e vinte e nove centavos
22	ALGINATO LIVRE DE POEIRA DE PRESA RÁPIDA	Pacote	362	Hydrogum	R\$ 165,60	cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 59.947,20	cinquenta e nove mil, novecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
23	ARTICULADOR TIPO GARFO: USADO PARA ARTICULAR MOLDELOS DE PROTESE DENTARIA	Unidade	70	Macdential	R\$ 117,00	cento e dezessete reais	R\$ 8.190,00	oito mil, cento e noventa reais
24	CARBONO PARA TESTE DE OCLUSÃO DUPLA FACE	Cartela	253	Maquira	R\$ 13,05	treze reais e cinco centavos	R\$ 3.301,65	três mil, trezentos e um reais e sessenta e cinco centavos
25	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO INFERIOR 266 COR 66, DUPLA PRENSAGEM.	Embalagem	45	Pop-Dent	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 218,70	duzentos e dezoito reais e setenta centavos
26	DENTE PLACAS COM 16 UNDS EM ACRILICO INFERIOR 266 COR 66, DUPLA PRENSAGEM.	Embalagem	35	Pop-Dent	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 170,10	cento e setenta reais e dez centavos
27	DENTE PLACAS 16 UNDS EM ACRILICO INFERIOR 2D COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	30	Pop-Dent	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 145,80	cento e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
28	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO INFERIOR 32L COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL. PROTESE	Embalagem	75	Pop-Dent	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 364,50	trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
29	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO INFERIOR 32M COR 66	Embalagem	30	Pop-Dent	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 145,80	cento e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
30	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO INFERIOR 34L COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	60	Pop-Dent	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 291,60	duzentos e noventa e um reais e sessenta centavos
31	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO INFERIOR 3N COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	48	Pop-Dent	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 233,28	duzentos e trinta e três reais e vinte e oito centavos
32	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO INFERIOR 3P COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	45	Pop-Dent	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 218,70	duzentos e dezoito reais e setenta centavos

LICITAÇÃO DE LICITAÇÃO
 FIS. 230
 RUBRICA
 OPSMCA3

33	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO INFERIOR A25 COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	82	Pop-Dent	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	398,52	trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e dois centavos
34	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO INFERIOR A26 COR 66, DUPLA PRENSAGEM, MODELO LATINO-AMERICANO, PERMITE PERFEITA HARMONIA FACIAL	Embalagem	35	Pop-Dent	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	170,10	cento e setenta reais e dez centavos
35	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO SUPERIOR 263 COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	30	Pop-Dent	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	145,80	cento e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
36	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO SUPERIOR 264 COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	35	Pop-Dent	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	170,10	cento e setenta reais e dez centavos
37	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO SUPERIOR 266 COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	50	Pop-Dent	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	243,00	duzentos e quarenta e três reais
38	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO SUPERIOR 2D COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	30	Pop-Dent	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	145,80	cento e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
39	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO SUPERIOR 32L COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	130	Pop-Dent	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	631,80	seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos
40	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO SUPERIOR 32M COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	25	Pop-Dent	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	121,50	cento e vinte e um reais e cinquenta centavos
41	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO SUPERIOR 34L COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	95	Pop-Dent	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	461,70	quatrocentos e sessenta e um reais e setenta centavos
42	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO SUPERIOR 3N COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	30	Pop-Dent	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	145,80	cento e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
43	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO SUPERIOR 3P COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	56	Pop-Dent	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	272,16	duzentos e setenta e dois reais e dezesseis centavos
44	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO SUPERIOR A25 COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	55	Pop-Dent	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	315,90	trezentos e quinze reais e noventa centavos
45	DENTE PLACAS COM 08 UNDS EM ACRILICO SUPERIOR A26 COR 66, DUPLA PRENSAGEM	Embalagem	45	Pop-Dent	R\$	4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$	218,70	duzentos e dezoito reais e setenta centavos
46	DISCO DE LIXA USO ODONTOLÓGICO	Unidade	6	Microdont	R\$	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	R\$	302,40	trezentos e dois reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL:										R\$ 93.368,61

noventa e três mil, trezentos e sessenta e oito reais e sessenta e um centavos

LOTE 02							VALOR TOTAL POR EXTENSO
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	DISCO DE AÇO MONOFACE7/8	Unidade	18	Zhermack	R\$ 1,71	um real e setenta e um centavos	R\$ 30,78
2	DISCO DE CARBORUNDUM REFERÊNCIA 223	Unidade	139	Zhermack	R\$ 1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 221,01

221
 8
 RUBRICA
 PSMCAS
 CASA DE LICITAÇÃO

3	ISOLANTE PARA RESINAS ACRÍLICAS - FRASCO COM 500 M	Frasco	156	Triunfo	R\$ 37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 5.896,80	cinco mil, oitocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
4	ISQUEIRO COMUM - CHANA AMARELA	Unidade	26	Bic	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
5	MUFLA PARA MICROONDAS, SISTEMA DE APERTO EM AÇO INOX COM 4 PARAFUSOS	Unidade	26	Macdental	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais	R\$ 8.424,00	oito mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
6	PINCEL CHATO LONGO Nº10. PINCEL PARA PINTURA	Unidade	8	Macdental	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 115,20	cento e quinze reais e vinte centavos
7	PINCEL TRINCHA LONGO Nº 12. PINCEL PARA PINTURA	Unidade	8	Macdental	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 115,20	cento e quinze reais e vinte centavos
8	POTE PALADON DE VIDRO	Unidade	10	Preven	R\$ 37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
9	RESINA ACRÍLICA AUTO POLIMERIZANTE PÓ COR 66	Frasco	10	Triunfo	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
10	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL RÁPIDA.	Unidade	18	Triunfo	R\$ 136,80	cento e trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 2.462,40	dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
11	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL RÁPIDA PÓ INCOLOR	Pacote	26	Triunfo	R\$ 136,80	cento e trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 3.556,80	três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
12	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL RÁPIDA PÓ ROSA	Pacote	9	Triunfo	R\$ 136,80	cento e trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.231,20	mil duzentos e trinta e um reais e vinte centavos
13	RESINA ACRÍLICA TERMOPLIMERIZÁVEL, INCOLOR, PÓ	Frasco	70	Triunfo	R\$ 131,40	cento e trinta e um reais e quarenta centavos	R\$ 9.198,00	nove mil, cento e noventa e oito reais
14	RESINA ACRÍLICA TERMOPLIMERIZÁVEL, COR ROSA CLARO, PÓ, EMBALAGEM DE 450G	Frasco	52	Triunfo	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 3.744,00	três mil, setecentos e quarenta e quatro reais
15	RESINA ACRÍLICA TERMOPLIMERIZÁVEL, COR ROSA CRISTAL, PÓ, EMBALAGEM DE 450G.	Frasco	26	Triunfo	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 1.872,00	mil oitocentos e setenta e dois reais
16	RESINA ACRÍLICA TERMOPLIMERIZÁVEL, COR ROSA ESPECIAL, PÓ, EMBALAGEM DE 450G	Frasco	18	Triunfo	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais
17	RESINA ACRÍLICA TERMOPLIMERIZÁVEL, COR ROSA MEDIO, PÓ, EMBALAGEM DE 450G	Frasco	70	Triunfo	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
18	RESINA COMPOSTA FLUIDA FOTOPOLIMERIZÁVEL	Unidade	30	Biodinamica	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
19	BROCA TUNGSTENIO MINICUT	Unidade	20	American Bursh	R\$ 117,00	cento e dezessete reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
20	BROCA TUNGSTENIO MAXCUT PM	Unidade	20	American Bursh	R\$ 117,00	cento e dezessete reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais

222
RUBRICA
OPSM, CAS
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

21	BROCA NUMERAÇÃO 700 PARA PEÇA RETA CÔNICA EXTREMIDADE PLENA	Unidade	10	Microdont	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
22	BROCA PONTA DIAMANDADA PARA PEÇA RETA CÔNICA PONTIAGUDA LAB PROTASE	Unidade	4	Microdont	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 72,00	setenta e dois reais
23	BROCA TUNGSTENIO MAXCUT ESFERICA CRUZADO MEDIO	Unidade	5	American Burs	R\$ 117,00	cento e dezessete reais	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
24	BROCA FRESA TUNGSTENIO MAXCUT AGULHA CRUZADA MEDIO 1571	Unidade	10	American Burs	R\$ 117,00	cento e dezessete reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
25	CERA 7 EM LÂMINAS	Caixa	158	Lysandra	R\$ 30,60	trinta reais e sessenta centavos	R\$ 4.834,80	quatro mil, oitocentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
26	CERA PERIFERICA N°6	Caixa	116	Aster	R\$ 30,60	trinta reais e sessenta centavos	R\$ 3.549,60	três mil, quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
27	SILICONE POR CONDENSÇÃO.	Unidade	70	Yllier	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 9.450,00	noventa mil, quatrocentos e cinquenta reais
28	BROCA NUMERAÇÃO 701, PARA PEÇA RETA CÔNICA EXTREMIDADE PLANA	Unidade	20	Microdont	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
29	CERA UTILIDADE EM LÂMINAS - CAIXA COM 225b, 5 LÂMINAS.	Unidade	174	Lysandra	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 4.698,00	quatro mil, seiscentos e noventa e oito reais
30	DISCO PARA CORTADOR DE GESSO TAM. 7 DIAMETERODE FURO INTERNO 9MM	Unidade	6	V/h	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
31	DISCO DE FELTRO NATURAL	Unidade	15	Fgm	R\$ 77,40	setenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 1.161,00	mil cento e sessenta e um reais
32	ENDURECEDOR PARA SILICONE POR CONDENSÇÃO.	Unidade	26	Yllier	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 2.574,00	dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais
33	ESCOVA DE FLANELA PARA POLIMENTO BRANCO DIMENSÕES 4X12MM	Unidade	52	Maccidental	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 1.872,00	mil oitocentos e setenta e dois reais
34	ESPÁTULA PARA MANIPUIÇÃO DE GESSO	Unidade	26	Macuira	R\$ 3,24	três reais e vinte e quatro centavos	R\$ 84,24	oitenta e quatro reais e vinte e quatro centavos
35	GESSO COMUM - SACADA 50KG/CM.	Unidade	28	Chaves	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 2.116,80	dois mil, cento e dezesseis reais e oitenta centavos
36	FIO DE SOLDA PRATA EM IOLO COM 5 METROS	Role	3	Morelli	R\$ 100,80	cem reais e oitenta centavos	R\$ 302,40	trezentos e dois reais e quarenta centavos
37	GESSO ESPECIAL TIPOIV - VA. COR ROSA	Pacote	260	Aster	R\$ 23,40	vinte e três reais e quarenta centavos	R\$ 6.084,00	seis mil e oitenta e quatro reais
VALOR TOTAL:							R\$ 89.299,23	

oitenta e nove mil, duzentos e noventa e nove reais e vinte e três centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fis. 223
 RUBRICA
 CPSCMGAS

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	LÍQUIDO ACRÍLICO TERMOPLIMERIZAVEL, FRASCO COM 250 ML	Unidade	208	Triunfo	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 9.360,00	nove mil, trezentos e sessenta reais
2	PASTA DE IMPRESSÃO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL	Kit	26	Lysandra	R\$ 57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 1.497,60	mil quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
3	PEDRA POMES - PACOTE COM 1KG	Quilograma	52	Asfer	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 374,40	trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
4	REMOVEDOR DE CERA, FRASCO DE 500 ML	Frasco	52	Lysandra	R\$ 37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 1.965,60	mil novecentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
5	VASELINA TÓPICA SÓLIDA - EMBALAGEM DE POTE 500ML	Pote	9	Rioquímica	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$ 680,40	seiscentos e oitenta reais e quarenta centavos
6	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLÚMES	Frasco	30	Rioquímica	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 267,30	duzentos e sessenta e sete reais e trinta centavos
7	ALCOOL ABSOLUTO 99,5° INPM	Unidade	144	Quimidrol	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 3.110,40	três mil, cento e dez reais e quarenta centavos
8	PASTA PARA SOLDAR PRATA - FRASCO COM 20 GRAMAS	Frasco	3	Morelli	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
VALOR TOTAL:							R\$	17.309,70
dezesete mil, trezentos e nove reais e setenta centavos								

TOTAL DA PROPOSTA	
cento e noventa e nove mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 199.977,54

Validade da Proposta: 60 dias. (sessenta dias)

Prazo de entrega: conforme edital e anexos
O objeto contratual terá garantia conforme Edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e demais despesas que possam incidir sobre os produtos, inclusive a margem de lucro. DECLARO, sob as penas da lei, que a proposta de preços compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta.

23 DE SETEMBRO DE 2024

